
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ» 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

14.09.2023                              № 172/1-од 
 

 

О назначении лица ответственного 

за БДД 
 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения» и в целях качественно организованной работы 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и безопасность 

дорожного движения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма и безопасность дорожного движения 

по КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» с 23.06.2021 года 

механика Зевакина Сергея Александровича. 

 

Основание: личное письменное согласие 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                   В.В. Захряпин 

 

 

 

 
 

 

 


		2023-09-14T22:04:19+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




